АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn 3А5,rь
ЕВIIАТОРИlI

о внесении изменений в постановление адмицистРQции города
Евпатории Рестryблики Крым от 13.02.2018 ЛЬ'209-п

'

_ ((об утверщдении положения о комиссии по выявлепию объектов
муниципаJIьпой собственностп города Евпатории, отвечающих

признакам общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах на территории городского округа

Евпатория Ресrryблики Крым>>

в соответствии со статъями 36, 37 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 290 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации), Законом
Ресгryблики Крым от 21.08.2014 лЬ 54_зрк (об о.ъо"чl< местного
самоуправлениrI в Ресгryблике Крым>>, администрация города Евпатории
Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории
РеСПУбЛИКИ КРЫМ ОТ 13.02.2018 NЬ 209-п <ОЪ утв.р*д""", положениrI
о комиссии по вьUIвлению объектов муниципальной собственности города
Евпатории, отвечающих признакам

-общего
имущества собственников

помещений в многоквартирньD( домах на территории городского округа
Евпатория Республики Крыю> с изменениrIми от 2s.09.r018 }lb ZOiо-п,
от 26.12.2018 }lb 271r3-Tt, от 25.04.20Lg Nч751_п, от 07.02.2020 Ng |20_п,
от 29.03.2022 }lb 638-ш следующие изменения:

1.1. Утвердитъ должностной состав комиссии по вьивлению объектов
муниципальной собственности города Евпаториио отвечающих признакам
общегО имущества собствеНникоВ .rом.щ.""й В многокварr"р"й домахна террИториИ городского округа Евпатория Ресгryблики Крым, в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародованиrI
и подлежит размещению на офици€tльном портапе Правительства Ресгryблики
КДЪТМ - htф://rk.gОv.ru, в р€вделе: кМуницrrЬ"пr"r. Ъбр*о"аниrI)), подраздел_
<<ЕвпаторИ$>>, а также на офици€lльном сайте муниципЕtIIьного образованиягородской округ Евпатория Ресгryблики Крым http://my-evp.ru

В рil}деле <.ЩощументьD), подраздеЛ <rЩокуплентЫ администрации>
в инфOрмациOннO_телекоммуникациOннOЙ сети общого пOльзOван Ш, 0такж9

ryтем огryбликовани,I в официапьном печатном издании муниципЕIпьного
обрqовlния горOдскоЙ округ Евпатория Ресгryблики Крым.

3. Контроль за исполнениеМ настоящего постановлениrI возложить
на заместитеJIя главы администрации города Евпатории Ресгryблики Крым,курирующего департамент имущественньгх и земельньж отношений
администрации города Евпатории Ресгryблики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев

гOрода

Jфьп,л
>-п-

состав комиссии по вы
муниципальцой собственности города

признакам общего имущества м

_ ПРеДСеДаТеЛЬ КOМИССИИ - заместитеJБ главы ад\dинистрации города Евпатории
Республики Крьпt, курирующий департаtrлент имуIцественIIьD( и земеJIьIIьпс отношений
аlц{инистрации города Евпатории Ресгryблики Крьм;

заместитель председателя комиссии - начаJIьпик департаil{ента имущественньж
и земельIIьD( отЕошений а,щrлинистрации города Евпатории Республики Крыrrл;

заместитель председателя комиссии - начаJIьник департ€lмента городского хозяйства
4д{инистрации города Евпатории Респуб.rпrки Крьпл;

_ Секретарь коМиссии - Еачальцик отдепа аренды и распоряжения муниципальной
собственностью управления имущественньD( отношоний л.rф*"""ч имущественньж
и земельньD( отношений адr,tинистрации города Евпатории Республики Крьпr,r;

члены комисспиз
начальник управлениrI имущественньD( отношений департапrента имущественньIх

и земельньD( отfiошений адлинистрации города Евпатории;
Заtrлеститель начаJIЬника управления - Еачальник отдела по цражданской обороне

и чрезвьFIа.йньпr ситуациrIм управпеншI цраждаIIqкой обрроны и общестъенной безопасности
администрации города Евпатории;

нача,тrьцик отдела по экспJryатации жилишцIого фонда департаr\,rента городского
хозяйства адп{инистрации города Евпатории;

НачальниК отдела архитектурЩ Ц црадостроительства аJш,rинистрации города
Евпатории1'

управлениrI юридического обеспеченй а,щiиниотрации города

НачальниК отдела комплексных проверок управлениrl муниципального KoI{TpoJUIадминистраци и города Евпатории ;

ЩиректоР муниципального унитарного предIриятия <Управком <Уют> городского
округа Евпатории Ресгryблики Крьrм;

ЩиректоР мудиципаJIьногО унитарного предприrIтиlI (МИР) городского округаЕвпатории Республики Крьпл;
Щепутат Евпаторийского городскоГо совета Республики Крьrм, секретарь комитетапО воIIросаМ имущественIIых И земельньIх правоотношений, градостроительства,

архитек,гУры, эколоГии и природ{ьD( ресурсов Евпаторийского городского
"ou.ra]"

сог.llасия);
Щепутат Евпаторийского городского совета Республики Крьп,t, ;ur.;r;;;

председаТеJUI комиТета пО вопросаМ социаJIьнОй политиК", обр*оrания, культуры, спортаи делам молоде}ки Евпаторийского городского совета (с согласия);
Щепутат Евпаторийского городского совета Республики Крьш, заместительпредседатеJUI комитета по вопросам жизнеобеспечения, жилищно-коммунаJIьного хозяйстваи развития городской инфраотруктурьт Евпаторийского городско.о .ou.ru (с согласия);
Член ОбЩественноГо совета мунициrrального образованиrI городской округ ЕвпаторияРеспублики Крым (с согласия);
Председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунаJIьного хозяйстtзагородского округа Евпатория Республики Крыпл (с согласия);
ч,тrен обществеt{ного совета по вопросам жилиш{но-коммунального хозяйствагородского округа Евпатория Республики Крьrп,r (с согласия);

Представитель
Евпатории;